ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 203 /GM-UBND

       Thừa Thiên Huế, ngày  22  tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc của Thủ tướng Chính phủ với doanh

nghiệp nhà nước về “Tiếp tục đổi mới, nâng cao hiệu quả hoạt động nhằm huy

động nguồn lực của doanh nghiệp nhà nước trong phát triển kinh tế - xã hội”

Thực hiện Công điện số 419/CĐ-VPCP ngày 20/3/2022 của Văn phòng

Chính phủ về việc Hội nghị trực tuyến toàn quốc của Thủ tướng Chính phủ với

doanh nghiệp nhà nước về “Tiếp tục đổi mới, nâng cao hiệu quả hoạt động nhằm

huy động nguồn lực của doanh nghiệp nhà nước trong phát triển kinh tế - xã

hội”do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính chủ trì (đính kèm Công điện).

Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Văn Phương - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh, chủ trì điểm cầu tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Đồng chí Phan Quý Phương - Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Giám đốc, Thủ trưởng các Sở, ngành: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tư pháp, Nội vụ, Lao động - Thương binh

và Xã hội, Công Thương, Giao thông vận tải, Xây dựng, Thông tin và Truyền

thông, Giáo dục và Đào tạo, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên

và Môi trường, Y tế, Văn hoá và Thể thao, Du lịch, Khoa học và Công nghệ,

Thanh tra tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh, Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi

nhánh tỉnh;

- Phóng viên Trung tâm truyền hình Việt Nam tại Huế, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh, Báo Thừa Thiên Huế, Cổng Thông tin điện tử và các cơ quan

thông tấn, báo chí trên địa bàn đến dự và đưa tin.

Thời gian: 01 ngày, Thứ Năm, ngày 24/3/2022 (Sáng từ 08 giờ đến 12

giờ, chiều từ 14 giờ đến 17 giờ).

Địa điểm: Phòng họp trực tuyến - Văn phòng UBND tỉnh (số 16 đường

Lê Lợi, thành phố Huế).

Ghi chú:

- Các đơn vị cử cán bộ dự họp tuân thủ theo các quy định về phòng chống

dịch bệnh Covid-19 theo đúng quy định.

- Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư:

+ Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị nội

dung tham luận của Lãnh đạo UBND tỉnh trình bày tại Hội nghị (thực hiện

trước 11 giờ ngày 23/3/2022).

2

+ Mời các Doanh nghiệp nhà nước tham dự Hội nghị (lưu ý đại biểu phải

đảm bảo tiêu chí và thực hiện các yêu cầu phòng dịch như đã nêu trên).

+ Liên hệ Bộ Kế hoạch và Đầu tư để chuẩn bị nội dung và gửi file mềm

các tài liệu có liên quan (qua email, Cổng thông tin điện tử của đơn vị) đến các

đại biểu tham gia dự họp (Photo 10 bộ tài liệu cho Lãnh đạo tham dự Hội nghị).

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh chuẩn bị hạ tầng kỹ thuật phục vụ họp trực tuyến.

Yêu cầu các đồng chí đến dự họp đúng thời gian, địa điểm, thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh: CT và các PCT;

- VPUBND tỉnh: CVP và các PCVP;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

		2022-03-22T08:18:54+0700

		2022-03-22T08:19:19+0700